
Информационный бюллетень муниципального образования “Ёлкинское сельское поселение” 125 августа 2021 года

ИНФОРМАЦИОННЫЙ    БЮЛЛЕТЕНЬ

ВЕСТИ  ВЛАСТИ
“Ёлкинское сельское поселение”

Выпуск № 9 (220)  12 октября 2021 года   х. Ёлкин

Информационный бюллетень  
муниципального образования «Ёлкинское сельское поселение»

Учредитель, редакция: МО «Ёлкинское сельское поселение» 
(юридический адрес: Ростовская область, 

Багаевский район, х. Ёлкин, ул. Тимирязева, 23). 
Издатель: ООО «Инфопресс», юридический адрес:

346630, Ростовская область, г. Семикаракорск, ул. Ленина 121.
Отпечатано в ООО «Сулинполиграфсервис».

Адрес: Ростовская область, г. Красный Сулин, ул. Ленина, 9.

Тираж  100 экз.
    Заказ №

Ответственный за выпуск: Н.И.Волков
Распространяется 

бесплатно

Российская Федерация
Ростовская область

Багаевский район
Муниципальное образование

« Ёлкинское сельское поселение»

Собрание депутатов Елкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 1
11.10.2021

Об избрании председателя Собрания депутатов - 
Главы Ёлкинского сельского поселения  

           
Обсудив  кандидатуры  на должность председателя Собрания депутатов - Главы Ёлкинского сельского 

поселения,  Собрание депутатов Ёлкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Считать избранным на должность председателя  Собрания депутатов – Главы Ёлкинского  сельского 
поселения  ,с осуществлением полномочий на непостоянной основе, Янченкову Татьяну Владимировну  
1981 года рождения, образование высшее, работающую учителем начальных классов МБОУ Ёлкинской 
СОШ

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Подлежит официальному опубликованию.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председательствующий     Л.В.Емельянова

               
Российская Федерация

Ростовская область
Багаевский район

Муниципальное образование
« Ёлкинское сельское поселение»

Собрание депутатов Елкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 2  
11.10.2021 г                                                                                           

Об избрании заместителя председателя 
Собрания депутатов 

Елкинского  сельского поселения

     На основании ст.7 Регламента Собрания депутатов  Ёлкинского сельского поселения, Собрание 
депутатов Ёлкинского сельского поселения 

РЕШИЛО:

Избрать заместителем председателя  Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения  Глушко 
Оксану Сергеевну   1983   года рождения, образование  высшее ,  работающую учителем начальных 
классов  МБОУ Ёлкинской СОШ

Председатель Собрания депутатов-
Глава Ёлкинского сельского поселения                                                              Т.В.Янченкова 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЁЛКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3 

О назначении на должность главы Администрации 
Ёлкинского  сельского поселения

Принято
Собранием депутатов     11 октября 2021 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст.30 
Устава муниципального образования «Ёлкинское  сельское поселение», решениями Собрания депутатов 
Ёлкинского  сельского поселения  от 25.08.2021 № 169 «О порядке проведения конкурса на должность 
главы Администрации Ёлкинского сельского поселения», от 25.08.2021 № 170 «Об объявлении конкур-
са на должность главы Администрации Ёлкинского  сельского поселения» и на основании результатов 
конкурса на замещение должности главы Администрации Ёлкинского  сельского поселения (протокол 
заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ёлкин-
ского сельского поселения от 22.09.2021  №4), Собрание депутатов Ёлкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить с 12 октября 2021 года на должность главы Администрации Ёлкинского сельского по-
селения по контракту Волкова Николая Ивановича   

2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Ёлкинского  сельского поселения Янченковой 
Татьяне Владимировне  не позднее 12 октября 2021 года заключить с главой Администрации Ёлкинского  
сельского поселения Волковым Николаем Ивановичем  контракт, на срок полномочий Собрания депута-
тов Ёлкинского сельского поселения (до дня начала работы Собрания депутатов Ёлкинского  сельского 
поселения нового созыва), но не менее чем на два года.

3. Данное решение вступает в силу со дня подписания, подлежит обязательному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте.

Председатель Собрания депутатов– 
Глава Ёлкинского сельского поселения                                                          Янченкова Т.В.    

Российская Федерация
Ростовская область
Багаевский район

Муниципальное образование
« Ёлкинское сельское поселение»

Собрание депутатов Елкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  11.10. 2021.                                                                       №  4                    

«Об избрании депутатов Собрания депутатов 
Багаевского района»

      В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 года № 255-ЗС «О представительных органах 
и главах муниципальных районов и глав  поселений Ростовской области» , Уставом муниципального об-
разования «Багаевский район» , собрание депутатов Ёлкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать депутатами собрания депутатов Багаевского района :

 Депутата Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения  по многомандатному  избирательному 
округу  № 1  Емельянову Людмилу Васильевну 

 Депутата Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения  по многомандатному  избирательному 
округу  № 1  Попову Татьяну Александровну

 
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Багаевского района

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
-глава Елкинского Сельского поселения                                                                          Т.В.Янченкова

Российская Федерация
Ростовская область
Багаевский район

Муниципальное образование
« Елкинское сельское поселение»

Собрание депутатов Елкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  №  5
11.10. 2021  г                                                                                                                      х.Елкин   

Об образовании постоянных комиссий
Собрания депутатов Елкинского

сельского поселения

   В соответствии с  пунктом 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Ёлкинское сельское 
поселение»  и частью 3  статьи 12  Регламента Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения, 
Собрание  депутатов Ёлкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Образовать следующие постоянные комиссии по вопросам :
1)  социальным вопросам, правопорядка и работе с молодёжью
2)  по бюджету налогам и собственности
3)  агропромышленного комплекса , продовольствия и природоиспользования

2.Утвердить постоянную комиссию по социальным вопросам, правопорядка и работе с молодёжью 
в количестве трёх человек в следующем составе :

Шевцова Татьяна Викторовна
Глушко Оксана Сергеевна
Емельянова Людмила Васильевна

Председателем комиссии избрать Шевцову Татьяну Викторовну

3.Утвердить постоянную комиссию по бюджету налогам и собственности в количестве трёх человек 
в следующем составе :

Петрова Галина Николаевна
Попова Татьяна Александровна
Нестерова Любовь Николаевна

Председателем комиссии избрать Петрову Галину Николаевну

4.Утвердить постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса продовольствия и 
природоиспользования в количестве трёх человек в следующем составе:  

 Богданов Юрий Петрович
Рыбачук Александр Андреевич
Сухов Дмитрий Алексеевич

Председателем комиссии избрать Сухова Дмитрия Алексеевича 

Председатель Собрания депутатов-
Глава Ёлкинского сельского поселения                               Т.В.Янченкова


